
＇様式２（

契約事務取扱細則第40条に基づく競争入札に係る情報の公表＇物品役務等（

診療材料等一括調達及び物品管理業務委
託契約＇SPD（

神戸市北区惣山町2-1-1
神戸中央病院
院長　大友敏行

平成30年1月31日
神戸市中央区楠町5-4-8
宮野医療器株式会社
代表取締役　宮野　哲

公募型企画競争 - 2,511,668,194 - 1

内視鏡手術システム一式
神戸市北区惣山町2-1-1
神戸中央病院
院長　大友敏行

平成30年3月5日
神戸市中央区楠町5-4-8
宮野医療器株式会社
代表取締役　宮野　哲

一般競争入札 - 12,204,000 - 2

歯科用炭酸ガスレーザー装置一式
神戸市北区惣山町2-1-1
神戸中央病院
院長　大友敏行

平成30年3月5日
神戸市灘区中原通6丁目1-11
尾崎歯材株式会社神戸営業所
所長　山田　邦広

一般競争入札 - 2,154,600 - 2

炭酸ガスレーザー装置一式
神戸市北区惣山町2-1-1
神戸中央病院
院長　大友敏行

平成30年3月5日
神戸市中央区楠町5-4-8
宮野医療器株式会社
代表取締役　宮野　哲

一般競争入札 - 2,538,000 - 2

過酸化水素低温プラズマ滅菌装置一式
神戸市北区惣山町2-1-1
神戸中央病院
院長　大友敏行

平成30年3月20日
神戸市中央区楠町5-4-8
宮野医療器株式会社
代表取締役　宮野　哲

一般競争入札 - 17,280,000 - 2

医師事務作業補助者・クラーク事務員業務
派遣

神戸市北区惣山町2-1-1
神戸中央病院
院長　大友敏行

平成30年4月1日
神戸市中央区八幡通3-2-5　I・N東洋ビル203号室
ジャパンフィールド株式会社
代表取締役　高市　秀蔵

一般競争入札 - 23,434,570 - 2
単価契約＠
1,561円＇税込（

医事課事務員派遣業務＇1（
神戸市北区惣山町2-1-1
神戸中央病院
院長　大友敏行

平成30年4月1日
大阪市西区阿波座1丁目4番4号
野村不動産四ツ橋ビル2階
株式会社ワークステーション
代表取締役　末吉　淳子

一般競争入札 - 3,553,189 2
単価契約＠
1,879円＇税込（

医事課事務員派遣業務＇2（
神戸市北区惣山町2-1-1
神戸中央病院
院長　大友敏行

平成30年4月1日
大阪市西区阿波座1丁目4番4号
野村不動産四ツ橋ビル2階
株式会社ワークステーション
代表取締役　末吉　淳子

一般競争入札 - 3,553,189 2
単価契約＠
1,879円＇税込（

医事課検査予約受付事務員業務派遣
神戸市北区惣山町2-1-1
神戸中央病院
院長　大友敏行

平成30年3月1日
東京都新宿区新宿1-9-7第13大鉄ビル10階
株式会社ルフトメディカルケア
代表取締役　小畑　雅揮

一般競争入札 - 2,849,763 - 2
単価契約＠円
＇税込（

医事課検査予約受付事務員業務派遣
神戸市北区惣山町2-1-1
神戸中央病院
院長　大友敏行

平成30年4月1日
東京都新宿区新宿1-9-7第13大鉄ビル10階
株式会社ルフトメディカルケア
代表取締役　小畑　雅揮

一般競争入札 - 5,709,600 - 2
単価契約＠円
＇税込（

経理課事務員業務派遣
神戸市北区惣山町2-1-1
神戸中央病院
院長　大友敏行

平成30年4月1日
神戸市中央区八幡通3-2-5　I・N東洋ビル203号室
ジャパンフィールド株式会社
代表取締役　高市　秀蔵

一般競争入札 - 2,536,380 - 2
単価契約＠円
＇税込（

看護学校事務員派遣
神戸市北区惣山町2-1-1
神戸中央病院
院長　大友敏行

平成30年4月1日
神戸市中央区八幡通3-2-5　I・N東洋ビル203号室
ジャパンフィールド株式会社
代表取締役　高市　秀蔵

一般競争入札 - 2,944,287 - 2
単価契約＠円
＇税込（

学生寮管理人派遣
神戸市北区惣山町2-1-1
神戸中央病院
院長　大友敏行

平成30年4月1日
神戸市中央区八幡通3-2-5　I・N東洋ビル203号室
ジャパンフィールド株式会社
代表取締役　高市　秀蔵

一般競争入札 - 3,287,168 - 2
単価契約＠円
＇税込（

栄養課調理補助派遣業務
神戸市北区惣山町2-1-1
神戸中央病院
院長　大友敏行

平成30年4月1日
東京都新宿区新宿1-9-7第13大鉄ビル10階
株式会社ルフトメディカルケア
代表取締役　小畑　雅揮

一般競争入札 - 5,013,640 - 1
単価契約＠円
＇税込（

病棟看護助手業務派遣
神戸市北区惣山町2-1-1
神戸中央病院
院長　大友敏行

平成30年4月1日
東京都新宿区新宿1-9-7第13大鉄ビル10階
株式会社ルフトメディカルケア
代表取締役　小畑　雅揮

一般競争入札 - 30,763,520 - 2
単価契約＠円
＇税込（

健康管理センター巡回健診車受付事務員
業務派遣

神戸市北区惣山町2-1-1
神戸中央病院
院長　大友敏行

平成30年4月1日
東京都新宿区新宿1-9-7第13大鉄ビル10階
株式会社ルフトメディカルケア
代表取締役　小畑　雅揮

一般競争入札 - 2,516,250 - 2
単価契約＠
1,499円＇税込（

ＭＥ機器管理委託業務
神戸市北区惣山町2-1-1
神戸中央病院
院長　大友敏行

平成30年4月1日
神戸市中央区楠町5-4-8
宮野医療器株式会社
代表取締役　宮野　哲

一般競争入札 - 2,306,800 - 1

消防用設備点検
神戸市北区惣山町2-1-1
神戸中央病院
院長　大友敏行

平成30年4月1日
岡山県岡山市南区豊浜町9ベン24号
株式会社オークスコーポレーション
代表取締役　橋本　孝次郎

一般競争入札 - 1,889,568 - 2

吸収式冷温水機保守
神戸市北区惣山町2-1-1
神戸中央病院
院長　大友敏行

平成30年4月1日
大阪府大阪市中央区博労町1丁目3番10号
パナソニック産機システム株式会社近畿支店
取締役支店長　出口　雅典

一般競争入札 - 1,322,568 - 1

契約金額＇円（
落札率
＇％（

入札への
参加者数

備　考予定価格＇円（物品等又は役務の名称及び数量 経理責任者の氏名、名称及び所在地 契約を締結した日 契約の相手方の氏名及び住所

一般競争入札・指
名競争入札及び
公募型企画競争
の別

1 / 5 ページ



＇様式２（

契約事務取扱細則第40条に基づく競争入札に係る情報の公表＇物品役務等（

契約金額＇円（
落札率
＇％（

入札への
参加者数

備　考予定価格＇円（物品等又は役務の名称及び数量 経理責任者の氏名、名称及び所在地 契約を締結した日 契約の相手方の氏名及び住所

一般競争入札・指
名競争入札及び
公募型企画競争
の別

三菱製エレベーター点検業務
神戸市北区惣山町2-1-1
神戸中央病院
院長　大友敏行

平成30年4月1日
神戸市中央区磯上通2-2-21
三菱電機ビルテクノサービス株式会社関西支社
兵庫支店長　石橋　輝俊

一般競争入札 - 4,328,640 - 1

エネルギープラットフォーム一式賃貸借
神戸市北区惣山町2-1-1
神戸中央病院
院長　大友敏行

平成30年4月1日
東京都品川区北品川5丁目5番15号大崎ブライトコ
ア
オリックス・レンテック株式会社
取締役社長　井尻　康之

一般競争入札 - 1,250,640 - 1

神戸中央病院院内保育所管理業務委託
神戸市北区惣山町2-1-1
神戸中央病院
院長　大友敏行

平成30年4月1日
広島県広島市中区光南2-1-20
株式会社アイグラン
代表取締役　重道　泰造

一般競争入札 - 42,729,120 - 1
契約期間　平成
32年3月31日ま
で

警備守衛業務委託
神戸市北区惣山町2-1-1
神戸中央病院
院長　大友敏行

平成30年4月1日
神戸市中央区下山手通2-13-3
株式会社セプレ24
代表取締役　角田　孝行

一般競争入札 - 56,160,000 - 1
契約期間　平成
32年3月31日ま
で

電話交換業務委託
神戸市北区惣山町2-1-1
神戸中央病院
院長　大友敏行

平成30年4月1日
大阪市中央区南船場1-17-10
株式会社日経サービス
取締役社長　嶋田　有孝

一般競争入札 - 10,351,800 - 2
契約期間　平成
32年3月31日ま
で

看護助手その他業務
神戸市北区惣山町2-1-1
神戸中央病院
院長　大友敏行

平成30年4月1日
大阪市中央区南船場1-17-10
株式会社日経サービス
取締役社長　嶋田　有孝

一般競争入札 - 120,456,720 - 2
契約期間　平成
32年3月31日ま
で

一般廃棄物収集運搬処理業務委託
神戸市北区惣山町2-1-1
神戸中央病院
院長　大友敏行

平成30年4月1日
神戸市西区見津が丘6丁目1番地の1
有限会社ナガタ商会
代表取締役　三木　耐子

一般競争入札 - 5,164,570 - 3 単価契約

感染性廃棄物、産業廃棄物収集運搬処理
業務委託

神戸市北区惣山町2-1-1
神戸中央病院
院長　大友敏行

平成30年4月1日
神戸市西区見津が丘6丁目1番地の1
有限会社ナガタ商会
代表取締役　三木　耐子

一般競争入札 - 22,625,070 - 3 単価契約

医療用ガス＇医療用液化酸素１㎏他4件（
神戸市北区惣山町2-1-1
神戸中央病院
院長　大友敏行

平成30年4月1日
神戸市東灘区魚崎南町3-2-2
株式会社　神戸サンソ
代表取締役　岡野　洋太郎

一般競争入札 - 21,956,838 - 2 単価契約

医療ガス設備保守点検
神戸市北区惣山町2-1-1
神戸中央病院
院長　大友敏行

平成30年4月1日
神戸市東灘区魚崎南町3-2-2
株式会社　神戸サンソ
代表取締役　岡野　洋太郎

一般競争入札 - 2,322,000 - 2

患者送迎用バス運行業務
神戸市北区惣山町2-1-1
神戸中央病院
院長　大友敏行

平成30年4月1日
神戸市中央区八幡通3-2-5　I・N東洋ビル203号室
ジャパンフィールド株式会社
代表取締役　高市　秀蔵

一般競争入札 - 4,401,000 - 3

健康診断用自動車運行管理及び健康診断
補助業務等委託業務

神戸市北区惣山町2-1-1
神戸中央病院
院長　大友敏行

平成30年4月1日
神戸市北区甲栄台3-7-15
神鉄タクシー株式会社
取締役社長　上月　貞昭

一般競争入札 - 9,946,692 - 2 単価契約

血液分析装置保守点検業務　LH780他一式
神戸市北区惣山町2-1-1
神戸中央病院
院長　大友敏行

平成30年4月1日
西宮市山口町阪神流通センター1丁目35番地
アルフレッサ株式会社北神支店
支店長　生野　和彦

一般競争入札 - 3,325,272 - 2

検査委託業務単価契約＇Lox-index（
神戸市北区惣山町2-1-1
神戸中央病院
院長　大友敏行

平成30年4月1日
東京都渋谷区千駄ヶ谷五丁目21番3号
株式会社ビー・エム・エル
代表取締役　近藤　健介

一般競争入札 - 13,608,000 - 3 単価契約

フィリップス社製人工呼吸器賃貸借契約
神戸市北区惣山町2-1-1
神戸中央病院
院長　大友敏行

平成30年4月1日
東京都港区港南2丁目13番37号フィリップスビル
フィリップス・レスピロニクス合同会社
営業本部長　安部　美佐子

一般競争入札 - 4,214,592 - 4 単価契約

ＩＭＩ社製人工呼吸器賃貸借契約
神戸市北区惣山町2-1-1
神戸中央病院
院長　大友敏行

平成30年4月1日
神戸市中央区楠町5-4-8
宮野医療器株式会社
代表取締役　宮野　哲

一般競争入札 - 5,438,016 - 3 単価契約

内視鏡賃貸借契約＇VPP（一式
神戸市北区惣山町2-1-1
神戸中央病院
院長　大友敏行

平成30年4月1日
東京都新宿区西新宿一丁目22番2号
ティーメディックス株式会社
代表取締役　森　一晃

一般競争入札 - 11,191,608 - 2
契約期間　平成
35年3月31日ま
で

寝具等賃借、被服賃借及び洗濯業務委託
神戸市北区惣山町2-1-1
神戸中央病院
院長　大友敏行

平成30年4月1日
神戸市須磨区中落合2丁目2番5号
ファーストリネン株式会社
代表取締役 尾崎 智史

一般競争入札 - 2,460,144 - 1

歯科技工業務委託
神戸市北区惣山町2-1-1
神戸中央病院
院長　大友敏行

平成30年4月28日
大阪市東淀川区東三国1丁目12番15号
和田精密技研株式会社
代表取締役　和田　主実

一般競争入札 - 6,351,271 - 2

2 / 5 ページ



＇様式２（

契約事務取扱細則第40条に基づく競争入札に係る情報の公表＇物品役務等（

契約金額＇円（
落札率
＇％（

入札への
参加者数

備　考予定価格＇円（物品等又は役務の名称及び数量 経理責任者の氏名、名称及び所在地 契約を締結した日 契約の相手方の氏名及び住所

一般競争入札・指
名競争入札及び
公募型企画競争
の別

セントジュードメディカル社製
WorkMateClaris一式賃貸借契約

神戸市北区惣山町2-1-1
神戸中央病院
院長　大友敏行

平成30年4月6日
神戸市東灘区向洋町中6丁目9番地
神戸ファッションマート6階
株式会社ホクシンメディカル
代表取締役　古川　光範

一般競争入札 - 4,015,440 - 2

日本ライフライン社製CABL-ItⅡ一式賃貸
借契約

神戸市北区惣山町2-1-1
神戸中央病院
院長　大友敏行

平成30年4月6日
神戸市東灘区向洋町中6丁目9番地
神戸ファッションマート6階
株式会社ホクシンメディカル
代表取締役　古川　光範

一般競争入札 - 1,306,800 - 2

BMC　RFジェネレーターⅡ一式賃貸借契約
神戸市北区惣山町2-1-1
神戸中央病院
院長　大友敏行

平成30年4月6日
神戸市東灘区向洋町中6丁目9番地
神戸ファッションマート6階
株式会社ホクシンメディカル
代表取締役　古川　光範

一般競争入札 - 1,425,600 - 2

J＆J製　CARTO3一式賃貸借契約
神戸市北区惣山町2-1-1
神戸中央病院
院長　大友敏行

平成30年4月10日
神戸市中央区港島南町1丁目5番2号
神戸キメックセンタービル5F
株式会社エムアイディ
神戸営業所長 上岡  一平

一般競争入札 - 1,366,200 - 2

眼科用自動視野計装置一式
神戸市北区惣山町2-1-1
神戸中央病院
院長　大友敏行

平成30年5月2日
大阪府高石市取石5-4-28
ライズメディカル株式会社
代表取締役　平川　淳一

一般競争入札 - 6,156,000 - 3

寝具賃貸借、タオル類賃貸借、被服類賃貸借及
び附属介護老人保健施設入所者私物洗濯委託
業務

神戸市北区惣山町2-1-1
神戸中央病院
院長　大友敏行

平成30年5月16日
神戸市須磨区中落合2丁目2番5号
ファーストリネン株式会社
代表取締役 尾崎 智史

一般競争入札 - 24,715,728 - 3

エアマット賃貸借、マットレス賃貸借及び
カーテン賃貸借契約

神戸市北区惣山町2-1-1
神戸中央病院
院長　大友敏行

平成30年5月16日
神戸市須磨区中落合2丁目2番5号
ファーストリネン株式会社
代表取締役 尾崎 智史

一般競争入札 - 23,036,400 - 3

検査試薬売買契約＇単価契約（
神戸市北区惣山町2-1-1
神戸中央病院
院長　大友敏行

平成30年5月31日
東京都中央区八重洲二丁目7番15号
株式会社メディセオ
代表取締役社長　長福　恭弘

一般競争入札 - 45,368,045 - 6

検査試薬売買契約＇単価契約（
神戸市北区惣山町2-1-1
神戸中央病院
院長　大友敏行

平成30年5月31日
西宮市山口町阪神流通センター1丁目35番地
アルフレッサ株式会社北神支店
支店長　鈴木　敦之

一般競争入札 - 72,111,644 - 6

検査試薬売買契約＇単価契約（
神戸市北区惣山町2-1-1
神戸中央病院
院長　大友敏行

平成30年5月31日
神戸市中央区港島中町2丁目2番2号
広瀬化学薬品株式会社
代表取締役　広瀬　努

一般競争入札 - 13,632,257 - 6

検査試薬売買契約＇単価契約（
神戸市北区惣山町2-1-1
神戸中央病院
院長　大友敏行

平成30年5月31日
西宮市山口町阪神流通センター１丁目16
株式会社スズケン北神支店
支店長　宮崎　敏

一般競争入札 - 72,142 - 6

検査試薬売買契約＇単価契約（
神戸市北区惣山町2-1-1
神戸中央病院
院長　大友敏行

平成30年5月31日
大阪市西区京町堀1丁目12番30号
株式会社関薬
代表取締役　渡辺　和俊

一般競争入札 - 1,073,367 - 6

検査試薬売買契約＇単価契約（
神戸市北区惣山町2-1-1
神戸中央病院
院長　大友敏行

平成30年5月31日
神戸市中央区楠町5-4-8
宮野医療器株式会社
代表取締役　宮野　哲

一般競争入札 - 601,160 - 6

事務日当直業務委託一式
神戸市北区惣山町2-1-1
神戸中央病院
院長　大友敏行

平成30年6月1日
大阪府大阪市北区梅田1-11-4-2200
株式会社エヌジェーシー大阪支社
常務取締役　古賀　茂

一般競争入札 - 59,875,200 - 2
契約期間　平成
30年8月1日から
2年間

精白米＇1㎏単価契約（
神戸市北区惣山町2-1-1
神戸中央病院
院長　大友敏行

平成30年6月1日
神戸市北区有野中町2丁目12-13
兵庫六甲農業協同組合
代表理事組合長　吉田　康弘

一般競争入札 - 2,860,800 - 2

医薬品(共同購入分（
神戸市北区惣山町2-1-1
神戸中央病院
院長　大友敏行

平成30年6月29日
東京都中央区八重洲二丁目7番15号
株式会社メディセオ
代表取締役社長　長福　恭弘

一般競争入札 - 329,137,817 -

医薬品(共同購入分（
神戸市北区惣山町2-1-1
神戸中央病院
院長　大友敏行

平成30年6月29日
西宮市山口町阪神流通センター1丁目35番地
アルフレッサ株式会社北神支店
支店長　鈴木　敦之

一般競争入札 - 450,448,728 -

医薬品(共同購入分（
神戸市北区惣山町2-1-1
神戸中央病院
院長　大友敏行

平成30年6月29日
西宮市山口町阪神流通センター１丁目15
株式会社ケーエスケー神戸北支店
支店長　衣笠　勝彦

一般競争入札 - 203,292,500 -

医薬品(共同購入分（
神戸市北区惣山町2-1-1
神戸中央病院
院長　大友敏行

平成30年6月29日
西宮市山口町阪神流通センター１丁目16
株式会社スズケン北神支店
支店長　宮崎　敏

一般競争入札 - 493,312,368 -

3 / 5 ページ



＇様式２（

契約事務取扱細則第40条に基づく競争入札に係る情報の公表＇物品役務等（

契約金額＇円（
落札率
＇％（

入札への
参加者数

備　考予定価格＇円（物品等又は役務の名称及び数量 経理責任者の氏名、名称及び所在地 契約を締結した日 契約の相手方の氏名及び住所

一般競争入札・指
名競争入札及び
公募型企画競争
の別

医薬品(共同購入分（
神戸市北区惣山町2-1-1
神戸中央病院
院長　大友敏行

平成30年6月29日
西宮市東鳴尾町1丁目6-20
東邦薬品株式会社
兵庫営業部長　門田　禎之

一般競争入札 - 61,057,847 -

医薬品売買契約＇単価契約（
神戸市北区惣山町2-1-1
神戸中央病院
院長　大友敏行

平成30年6月29日
東京都中央区八重洲二丁目7番15号
株式会社メディセオ
代表取締役社長　長福　恭弘

一般競争入札 - 18,132,338 - 7

医薬品売買契約＇単価契約（
神戸市北区惣山町2-1-1
神戸中央病院
院長　大友敏行

平成30年6月29日
西宮市山口町阪神流通センター1丁目35番地
アルフレッサ株式会社北神支店
支店長　鈴木　敦之

一般競争入札 - 22,506,253 - 7

医薬品売買契約＇単価契約（
神戸市北区惣山町2-1-1
神戸中央病院
院長　大友敏行

平成30年6月29日
西宮市山口町阪神流通センター１丁目15
株式会社ケーエスケー神戸北支店
支店長　衣笠　勝彦

一般競争入札 - 1,237,115 - 7

医薬品売買契約＇単価契約（
神戸市北区惣山町2-1-1
神戸中央病院
院長　大友敏行

平成30年6月29日
西宮市山口町阪神流通センター１丁目16
株式会社スズケン北神支店
支店長　宮崎　敏

一般競争入札 - 109,153,648 - 7

医薬品売買契約＇単価契約（
神戸市北区惣山町2-1-1
神戸中央病院
院長　大友敏行

平成30年6月29日
西宮市東鳴尾町1丁目6-20
東邦薬品株式会社
兵庫営業部長　門田　禎之

一般競争入札 - 54,124,069 - 7

医薬品売買契約＇単価契約（
神戸市北区惣山町2-1-1
神戸中央病院
院長　大友敏行

平成30年6月29日
神戸市中央区港島南町3丁目3番1号
東和薬品株式会社神戸営業所
所長　岡田　和也

一般競争入札 - 7,125,730 - 7

医薬品売買契約＇単価契約（
神戸市北区惣山町2-1-1
神戸中央病院
院長　大友敏行

平成30年6月29日
神戸市中央区楠町5-4-8
宮野医療器株式会社
代表取締役　宮野　哲

一般競争入札 - 3,944,518 - 7

臨床検査委託業務
神戸市北区惣山町2-1-1
神戸中央病院
院長　大友敏行

平成30年7月1日
東京都渋谷区千駄ヶ谷五丁目21番3号
株式会社ビー・エム・エル
代表取締役　近藤　健介

一般競争入札 - 10,545,994 - 3

臨床検査委託業務
神戸市北区惣山町2-1-1
神戸中央病院
院長　大友敏行

平成30年7月1日
東京都新宿区西新宿二丁目1番1号
株式会社エスアールエル
代表取締役　東　俊一

一般競争入札 - 60,417,164 - 3

生化学自動分析装置保守
神戸市北区惣山町2-1-1
神戸中央病院
院長　大友敏行

平成30年6月29日
西宮市山口町阪神流通センター1丁目35番地
アルフレッサ株式会社北神支店
支店長　鈴木　敦之

一般競争入札 - 3,862,080 - 2

逆浸透法精製水製造装置点検業務一式
神戸市北区惣山町2-1-1
神戸中央病院
院長　大友敏行

平成30年7月2日
神戸市中央区楠町5-4-8
宮野医療器株式会社
代表取締役　宮野　哲

一般競争入札 - 6,966,000 - 2

神戸中央病院で使用する電力の供給
神戸市北区惣山町2-1-1
神戸中央病院
院長　大友敏行

平成30年7月31日
福岡市中央区渡辺通2丁目4番8号
九電みらいエナジー株式会社
代表取締役　穐山　泰治

一般競争入札 - 71,063,134 - 7

臨床検査業務委託
神戸市北区惣山町2-1-1
神戸中央病院
院長　大友敏行

平成30年8月1日
兵庫県姫路市青山西5丁目6番2号
株式会社兵庫県臨床検査研究所
代表取締役　岩本　洋文

一般競争入札 - 2,193,120 - 2

婦人科用腹腔鏡下手術一式調達
神戸市北区惣山町2-1-1
神戸中央病院
院長　大友敏行

平成30年8月22日
神戸市中央区楠町5-4-8
宮野医療器株式会社
代表取締役　宮野　哲

一般競争入札 - 5,065,200 - 2

調剤機器一式保守点検業務委託
神戸市北区惣山町2-1-1
神戸中央病院
院長　大友敏行

平成30年9月1日
神戸市中央区楠町5-4-8
宮野医療器株式会社
代表取締役　宮野　哲

一般競争入札 - 3,974,400 - 3

神戸中央病院で使用する事務用品・消耗品
等＇トナーカートリッジ　イエロー他全430品
目（購入契約

神戸市北区惣山町2-1-1
神戸中央病院
院長　大友敏行

平成30年10月12日
兵庫県尼崎市東難波町5丁目10番30号
株式会社日興商会
代表取締役社長　藤縄　修平

一般競争入札 - 10,756,164 - 5

神戸中央病院で使用する事務用品・消耗品
等＇トナーカートリッジ　イエロー他全430品
目（購入契約

神戸市北区惣山町2-1-1
神戸中央病院
院長　大友敏行

平成30年10月12日
神戸市中央区中山手通1丁目5番11号
株式会社キノシタ
代表取締役　木下　直樹

一般競争入札 - 2,455,665 - 5

神戸中央病院で使用する事務用品・消耗品
等＇トナーカートリッジ　イエロー他全430品
目（購入契約

神戸市北区惣山町2-1-1
神戸中央病院
院長　大友敏行

平成30年10月12日
大阪府大阪市吉田本町3丁目3番45号
株式会社ディエスジャパン
代表取締役　北條　順吉

一般競争入札 - 717,332 - 5

4 / 5 ページ



＇様式２（

契約事務取扱細則第40条に基づく競争入札に係る情報の公表＇物品役務等（

契約金額＇円（
落札率
＇％（

入札への
参加者数

備　考予定価格＇円（物品等又は役務の名称及び数量 経理責任者の氏名、名称及び所在地 契約を締結した日 契約の相手方の氏名及び住所

一般競争入札・指
名競争入札及び
公募型企画競争
の別

神戸中央病院で使用する事務用品・消耗品
等＇トナーカートリッジ　イエロー他全430品
目（購入契約

神戸市北区惣山町2-1-1
神戸中央病院
院長　大友敏行

平成30年10月12日
神戸市北区鈴蘭台北町3丁目12-60
株式会社共栄興産
代表取締役　鎌塚　武

一般競争入札 - 7,424,004 - 5

神戸中央病院で使用する事務用品・消耗品
等＇トナーカートリッジ　イエロー他全430品
目（購入契約

神戸市北区惣山町2-1-1
神戸中央病院
院長　大友敏行

平成30年10月12日
神戸市長田区日吉町3丁目1番18号
光洋電機株式会社
代表取締役　木部　享

一般競争入札 - 712,439 - 5

超音波診断装置二組＇健康管理センター及
び検査部（

神戸市北区惣山町2-1-1
神戸中央病院
院長　大友敏行

平成30年10月15日
神戸市中央区磯上通2丁目2番21号
キャノンメディカルシステムズ株式会社
兵庫支店支店長　平田　康成

一般競争入札 - 11,448,000 - 3

平成31年医学雑誌定期購読＇和雑誌・外国
語雑誌（

神戸市北区惣山町2-1-1
神戸中央病院
院長　大友敏行

平成30年12月28日
神戸市兵庫区荒田町2-2-14
株式会社神陵文庫
代表取締役　野口　正男

一般競争入札 - 5,338,026 - 2

精白米＇1㎏単価契約（
神戸市北区惣山町2-1-1
神戸中央病院
院長　大友敏行

平成30年12月1日
神戸市北区有野中町2丁目12-13
兵庫六甲農業協同組合
代表理事組合長　吉田　康弘

一般競争入札 - 2,755,200 - 2

5 / 5 ページ


